
Kielce, dnia 13.10.2023 r. 
SR-II.272.1.22.2023 
 
Wszyscy uczestnicy postępowania 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego (zgodnie z art. 132 ustawy Pzp) pn.: „48 miesięczna usługa 
wydruku wraz z systemem drukowania centralnego, obejmującego flotę urządzeń 
wielofunkcyjnych i drukarek (sprzęt) oraz system zarządzania i monitorowania wydruków” 
 
Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz modyfikacja jej treści 
 
 I. W związku z wpłynięciem pytań, dotyczących postępowania, Zamawiający Powiat 
Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 
przekazuje poniżej ich treść wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie nr 6: 
Zamawiający wymaga aby monochromatyczne urządzenie wielofunkcyjne MFP A3, posiadało 
prędkość druku min. 36 stron/min. Czy zamawiający zgodzi się na urządzenie z prędkością  
35 str./min, co w znacznym stopniu zwiększy konkurencyjność a będzie niezauważalne  
w użytkowaniu? 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający informuje, że dopuszcza wydruk z prędkością 35 str./min i dokonuje 
modyfikacji OPZ w przedmiotowym zakresie. Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji 
OPZ poprzez wykreślenie wymagania posiadania systemu SRA3, zarówno przez 
monochromatyczne jak i kolorowe urządzenia wielofunkcyjne MFP A3.  
 
Pytanie nr 7: 
Zamawiający wymaga aby kolorowe urządzenie wielofunkcyjne MFP A3, miało zainstalowaną 
pamięć  RAM min. 8 GB. Czy zamawiający zgodzi się na urządzenie z zainstalowaną pamięcią 
RAM 3,5 GB? 
Odpowiedź na pytanie nr 7:          
Zamawiający informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy zawarte w SWZ. 
 
Pytanie nr 8: 
Zamawiający wymaga aby monochromatyczna drukarka laserowa A4 posiadała prędkość 
druku min. 50 stron/min. Czy zamawiający zgodzi się na urządzenie z prędkością 43 str./min? 
Odpowiedź na pytanie nr 8:          
Zamawiający informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy zawarte w SWZ. 
 
Pytanie nr 9: 
Zamawiający wymaga aby urządzenie MFP wielkoformatowe (ploter) kolorowe A0 ze 
skanerem: 
- miało rozdzielczość 2880 x 1440 dpi 
Czy zamawiający zgodzi się na urządzenie z nowszą głowicą i rozdzielczością 1200x2400 dpi? 
- posiadało  szybkość skanowania min. 13 cali/sek. (mono) oraz 6 cali/sek. (kolor) 



Czy zamawiający zgodzi się na minimalnie niższą szybkość skanowania w mono - 10 cal/ sek., 
przy korzyści wynikającej z szybszego skanowania w kolorze 4,5 cal/sek. ? 
-  posiadało rozdzielczość skanowania 600 x 600 dpi 
Czy zamawiający zgodzi się na rozdzielczość skanowania 200 dpi, przy skanerze 
wbudowanym w urządzenie? Zmiany dotyczące specyfikacji plotera pozwolą na 
zaoferowanie urządzenie które jest nowsze, ma 8 GB, HDD  1TB, 6 wkładów  z dodatkowym 
czerwonym, aby lepiej wychodziły wszelkie oznaczenia na rysunkach, z inną kombinacja dysz, 
oraz z większym i kolorowym ekranem dotykowym. 
Odpowiedź na pytanie nr 9:         
Zamawiający informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy zawarte w SWZ. 
 
Pytanie nr 10:           
Zamawiający w Zał. nr 1 Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia Punkt II wskazuje 
wymagania dla urządzeń drukujących, w pozycjach „stan techniczny” dopuszcza urządzenia 
nowe lub używane z datą produkcji nie starszą niż wskazany rok produkcji dla 
poszczególnych typów urządzeń. W jaki sposób Zamawiający będzie oceniał / weryfikował 
rok produkcji danego urządzenia, jeśli urządzenie nie będzie posiadać tablicy znamionowej  
z wskazanym rokiem produkcji danego urządzenia?     
Odpowiedź na pytanie nr 10:    
Zamawiający informuje, ze będzie wymagał od Wykonawcy potwierdzenia daty produkcji 
urządzenia bezpośrednio u producenta sprzętu. W związku z tym Zamawiający dokonuje 
modyfikacji Załącznika nr 7 do SWZ – Wzoru umowy, w przedmiotowym zakresie. 

  

 II. Zamawiający Powiat Kielecki - Starostwo Powiatowe w Kielcach na podstawie art. 
137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.  
z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści SWZ: 

1. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w rozdz. II Wymagania dotyczące urządzeń 
wielofunkcyjnych i drukarek monochromatycznych, otrzymuje nowe brzmienie: 

• Treść przed modyfikacją: 
 
System zarządzania wydrukiem musi być uruchomiony na wszystkich urządzeniach 
dzierżawionych i uruchomionych przez Wykonawcę. Urządzenia MFP muszą mieć usługę 
wydruku podążającego. Funkcja zliczania wydruków z podziałem na wydziały/referaty 
musi być uruchomiona na wszystkich urządzeniach dzierżawionych przez Zamawiającego 
w jego siedzibie. 
Oferowane urządzenia muszą pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucji producenta. 

1) Urządzenia wielofunkcyjne A3: 

a) Zamawiający wymaga dostarczenia do wszystkich lokalizacji Zamawiającego 
urządzeń wielofunkcyjnych formatu A3 jednego producenta, w następującej 
ilości: 

 

 

 



Lokalizacja 
Monochromatyczne 
urządzenie MFP 

Kolorowe 
urządzenie 
MFP  

Siedziba Starostwa 
Powiatowego w Kielcach 

9 42 

Filia WKiT w Bielinach 1 0 

Filia WKiT w Bodzentynie 1 0 

Filia WKiT w Chmielniku 1 0 

Filia WKiT w Łagowie 1 0 

Filia WKiT w Mniowie 1 0 

Filia WKiT w Nowej Słupii 1 0 

Filia WKiT w Piekoszowie 1 0 

Filia WKiT w Rakowie 1 0 

Filia WKiT w Strawczynie 1 0 

Suma: 18 42 

 
Zamawiający wymaga aby monochromatyczne urządzenie wielofunkcyjne MFP A3 
spełniało następujące wymagania techniczne: 

Nazwa parametru Wymagania minimalne 

Rodzaj druku monochromatyczny 

Rozdzielczość druku Min. 600 x 1200 dpi 

Obsługiwane formaty 
papieru 

Min. A4, A3, SRA3 

Skalowanie 
kopiowanego 
dokumentu 

W zakresie 25-400% 

Prędkość druku Min. 36 str. A4/min 

Prędkość skanowania Min. 150 obrazów na minutę 

Formaty plików 
skanowanych 

JPEG, TIFF/XPS/PDF jedno i wielostronicowy 

Tryby skanowania Auto-kolor, kolor, skala szarości, czarno-biały 

Funkcje skanowania 
Skanowanie do USB, skanowanie do e-mail, 
skanowanie do pliku (SMB,  lokalnie) 

Czas nagrzewania Maks. 20 sek. z trybu uśpienia 



Pamięć RAM 
zainstalowana 

min. 2 GB 

Dysk twardy 
Min. 250 GB z szyfrowaniem sprzętowym minimum 
AES256 

Emulacje PCL6, PS3 lub emulacja 

Interfejsy Gigabit Ethernet 10/100/1000BaseT 

Obsługiwane systemy 
operacyjne 

Windows 7/8/10, Windows Server 2012R2 – 2019 

Podajniki papieru 
Min. 2 kasety uniwersalne na papier , podajnik 
ręczny na min. 100 arkuszy 

Podajnik 
dokumentów 

Automatyczny, jednoprzebiegowy, pojemność min 
100 arkuszy 

Wydruk dwustronny Automatyczny 

Panel sterowania Kolorowy, dotykowy panel LCD min.9” 

Wydajność tonera Min 25 tys. stron A4 przy 5 % pokryciu 

Stan techniczny 
Fabrycznie nowy lub używany z datą produkcji nie 
starszą niż 2020 rok 

 

b) Zamawiający wymaga aby kolorowe urządzenie wielofunkcyjne MFP A3 spełniało 
następujące wymagania techniczne: 

Nazwa parametru Wymagania minimalne 

Rodzaj druku kolorowy 

Rozdzielczość druku Min. 600 x 1200dpi 

Obsługiwane formaty 
papieru 

Min. A4, A3, SRA3 

Prędkość druku Min. 25 str. A4/min w kolorze i czerni  

Prędkość skanowania Min. 100 obrazów na minutę 

Formaty plików 
skanowanych 

JPEG, TIFF/XPS/PDF jedno i wielostronicowy 

Tryby skanowania Auto-kolor, kolor, skala szarości, czarno-biały 

Funkcje skanowania 
Skanowanie do USB, skanowanie do e-mail, 
skanowanie do pliku (SMB,  lokalnie) 

Czas nagrzewania Max. 13 sek. z trybu uśpienia 



Pamięć RAM 
zainstalowana 

min. 8 GB 

Dysk twardy 
Min. 250 GB z szyfrowaniem sprzętowym minimum 
AES256 

Emulacje PCL6, PS3 lub emulacja 

Interfejsy Gigabit Ethernet 10/100/1000BaseT 

Obsługiwane systemy 
operacyjne 

Windows 7/8/10, Windows Server 2012R2 - 2019 

Podajniki papieru 
Min. 2 kasety na papier , podajnik ręczny na min. 
100 arkuszy 

Podajnik 
dokumentów 

Automatyczny, odwracający na min. 100 arkuszy 

Wydruk dwustronny Automatyczny 

Panel sterowania Kolorowy, dotykowy panel LCD min.10” 

Wydajność tonerów Min. 28 tys stron przy 5 % pokryciu   

Stan techniczny 
Fabrycznie nowy lub używany z datą produkcji nie 
starszą niż 2022 rok 

 

• Treść po modyfikacji: 
 

System zarządzania wydrukiem musi być uruchomiony na wszystkich urządzeniach 
dzierżawionych i uruchomionych przez Wykonawcę. Urządzenia MFP muszą mieć usługę 
wydruku podążającego. Funkcja zliczania wydruków z podziałem na wydziały/referaty 
musi być uruchomiona na wszystkich urządzeniach dzierżawionych przez Zamawiającego 
w jego siedzibie. 
Oferowane urządzenia muszą pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucji producenta. 

1) Urządzenia wielofunkcyjne A3: 

a) Zamawiający wymaga dostarczenia do wszystkich lokalizacji Zamawiającego urządzeń 
wielofunkcyjnych formatu A3 jednego producenta, w następującej ilości: 

 

Lokalizacja 
Monochromatyczn
e urządzenie MFP 

Kolorowe 
urządzeni
e MFP  

Siedziba Starostwa 
Powiatowego w Kielcach 

9 42 

Filia WKiT w Bielinach 1 0 

Filia WKiT w Bodzentynie 1 0 



Filia WKiT w Chmielniku 1 0 

Filia WKiT w Łagowie 1 0 

Filia WKiT w Mniowie 1 0 

Filia WKiT w Nowej Słupii 1 0 

Filia WKiT w Piekoszowie 1 0 

Filia WKiT w Rakowie 1 0 

Filia WKiT w Strawczynie 1 0 

Suma: 18 42 

 

Zamawiający wymaga aby monochromatyczne urządzenie wielofunkcyjne MFP A3 spełniało 
następujące wymagania techniczne: 

 

Nazwa parametru Wymagania minimalne 

Rodzaj druku monochromatyczny 

Rozdzielczość druku Min. 600 x 1200 dpi 

Obsługiwane formaty 
papieru 

Min. A4, A3 

Skalowanie 
kopiowanego 
dokumentu 

W zakresie 25-400% 

Prędkość druku Min. 35 str. A4/min 

Prędkość skanowania Min. 150 obrazów na minutę 

Formaty plików 
skanowanych 

JPEG, TIFF/XPS/PDF jedno i wielostronicowy 

Tryby skanowania Auto-kolor, kolor, skala szarości, czarno-biały 

Funkcje skanowania 
Skanowanie do USB, skanowanie do e-mail, 
skanowanie do pliku (SMB,  lokalnie) 

Czas nagrzewania Maks. 20 sek. z trybu uśpienia 

Pamięć RAM 
zainstalowana 

min. 2 GB 

Dysk twardy 
Min. 250 GB z szyfrowaniem sprzętowym minimum 
AES256 

Emulacje PCL6, PS3 lub emulacja 

Interfejsy Gigabit Ethernet 10/100/1000BaseT 

Obsługiwane systemy 
operacyjne 

Windows 7/8/10, Windows Server 2012R2 – 2019 

Podajniki papieru 
Min. 2 kasety uniwersalne na papier , podajnik 
ręczny na min. 100 arkuszy 

Podajnik 
dokumentów 

Automatyczny, jednoprzebiegowy, pojemność min 
100 arkuszy 



Wydruk dwustronny Automatyczny 

Panel sterowania Kolorowy, dotykowy panel LCD min.9” 

Wydajność tonera Min 25 tys. stron A4 przy 5 % pokryciu 

Stan techniczny 
Fabrycznie nowy lub używany z datą produkcji nie 
starszą niż 2020 rok 

 

b) Zamawiający wymaga aby kolorowe urządzenie wielofunkcyjne MFP A3 
spełniało następujące wymagania techniczne: 

Nazwa parametru Wymagania minimalne 

Rodzaj druku kolorowy 

Rozdzielczość druku Min. 600 x 1200dpi 

Obsługiwane formaty 
papieru 

Min. A4, A3 

Prędkość druku Min. 25 str. A4/min w kolorze i czerni  

Prędkość skanowania Min. 100 obrazów na minutę 

Formaty plików 
skanowanych 

JPEG, TIFF/XPS/PDF jedno i wielostronicowy 

Tryby skanowania Auto-kolor, kolor, skala szarości, czarno-biały 

Funkcje skanowania 
Skanowanie do USB, skanowanie do e-mail, 
skanowanie do pliku (SMB,  lokalnie) 

Czas nagrzewania Max. 13 sek. z trybu uśpienia 

Pamięć RAM 
zainstalowana 

min. 8 GB 

Dysk twardy 
Min. 250 GB z szyfrowaniem sprzętowym minimum 
AES256 

Emulacje PCL6, PS3 lub emulacja 

Interfejsy Gigabit Ethernet 10/100/1000BaseT 

Obsługiwane systemy 
operacyjne 

Windows 7/8/10, Windows Server 2012R2 - 2019 

Podajniki papieru 
Min. 2 kasety na papier , podajnik ręczny na min. 
100 arkuszy 

Podajnik 
dokumentów 

Automatyczny, odwracający na min. 100 arkuszy 

Wydruk dwustronny Automatyczny 

Panel sterowania Kolorowy, dotykowy panel LCD min.10” 

Wydajność tonerów Min. 28 tys stron przy 5 % pokryciu   

Stan techniczny 
Fabrycznie nowy lub używany z datą produkcji nie 
starszą niż 2022 rok 

 
 

 

 



2. Załącznik nr 7 – Wzór umowy - § 1. ust. 1 pkt 1), który otrzymuje nowe brzmienie: 

• Treść przed modyfikacją: 

Udostępnienie kolorowych urządzeń wielofunkcyjnych A3, monochromatycznych urządzeń 
wielofunkcyjnych A3, drukarek laserowych monochromatycznych A4 oraz urządzenia MFP 
wielkoformatowego (ploter) kolorowego A0 ze skanerem w łącznej  ilości 146 szt. wraz  
z dostawą oryginalnych materiałów eksploatacyjnych pochodzących od producenta 
oferowanego sprzętu. 

• Treść po modyfikacji: 

§ 1. 

Przedmiot umowy 

Udostępnienie kolorowych, fabrycznie nowych lub używanych, z rokiem produkcji nie 
starszym niż 2022 r. urządzeń wielofunkcyjnych A3; monochromatycznych, fabrycznie 
nowych lub używanych z rokiem produkcji nie starszym niż 2020 r. urządzeń 
wielofunkcyjnych A3; drukarek laserowych monochromatycznych A4 oraz urządzenia MFP 
wielkoformatowego (ploter) kolorowego A0 ze skanerem w łącznej  ilości 146 szt. wraz  
z dostawą oryginalnych materiałów eksploatacyjnych pochodzących od producenta 
oferowanego sprzętu. 

W przypadku dostarczenia urządzeń bez możliwości określenia daty produkcji, Zamawiający 
wyznaczy termin na spełnienie wymogu oraz naliczy Wykonawcy kary określone w § 16 ust. 2 
niniejszej umowy.  

 

✓ Załącznik nr 1 do SWZ „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia” otrzymuje 
brzmienie jak Załącznik nr 1 do niniejszej modyfikacji. 

✓ Załącznik nr 7 do SWZ „Wzór umowy” otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 2 do 
niniejszej modyfikacji. 

 

 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban 


